
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Romantické venues



218.12.2024

Praha

Romantické venues



318.12.2024

Martinický palác

Romantická místa bývají velmi často opředena pověstmi a tajemstvími. Mezi takovéto

budovy patří i Martinický palác na magických pražských Hradčanech, s nimiž jsou spojeny

desítky legend a tajemných příběhů.

Památkově chráněný Martinický palác vznikal od 2. poloviny 16. století a postupně byl přestavován až do své

převážně barokní podoby. V majetku rodu Martiniců, jehož jméno nese, byl po 200 let – až do konce 18.

století. Předtím však na jeho místě stály 4 barokní budovy, z nichž jednu obývala dvorní dáma paní Ovka. Ta

se v těchto místech podle legendy čas od času zjevuje doprovázena ohnivým psem.

K uspořádání skupinových akcí si lze v paláci pronajmout okouzlující Velký sál s renesančními freskami,

Konírnu, rovněž vyzdobenou nástěnnými malbami, jeden z řady přilehlých sálů nebo restauraci, nádvoří či

terasu s výhledem jako z pohádkového filmu: na bujnou zeleň hradních zahrad, mezi níž ční věže Pražského

hradu a přilehlých paláců. Malebný Martinický palác nabízí reprezentativní kulisy pro slavností setkání, firemní

oslavy, konference, přednášky, umělecké produkce a jiné společenské akce.

Více info: Prague Convention Bureau

Hradčanské náměstí 67/8

www.martinickypalac.cz

7 sálů (od 25 do 30 osob), celkově 1000  osob

wi-fi, catering, bezbariérový přístup, soukromé parkování

Galerijní a.s. ↑↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.martinickypalac.cz/


418.12.2024

Palác Žofín

V srdci Prahy, na zeleném ostrově omývaném vodami řeky Vltavy, s výhledem na 

nejkrásnější památky, stojí honosný Palác Žofín. Tato lokalita je skutečným ztělesněním 

představ o romantickém místě pro konání skupinové akce.

Renesanční palác byl v první polovině 19. století zbudován na Slovanském ostrově a nese jméno manželky 

jednoho z členů císařské rodiny. Po celou dobu své historie je místem setkávání Pražanů i významných 

osobností, kteří využívají pohostinnosti paláce Žofín. Konají se zde společenské, politické, kulturní i obchodní 

události mimořádného lokálního i mezinárodního významu.

Nejen svou prostorností, ale především oslňující výzdobou okouzlí návštěvníka Velký sál paláce, komornější 

prostředí a ještě bohatší výzdobu nabízí Primátorský salónek. Důstojným dojmem působí Malý sál a zcela 

odlišnou atmosféru historické romantiky nabízí Rytířský sál s výraznými klenbami v suterénu paláce Žofín. V 

teplejších dnech si hosté na Žofíně mohou navíc užívat i romantické prostředí předzahrádky a terasy paláce, s 

výhledem na park, řeku, budovu Národního divadla a mnoha jiných historických památek v bezprostředním 

okolí.

Více info: Prague Convention Bureau

Slovanský ostrov 226, 110 00 Praha 1

www.zofin.cz

4 sály (Velký sál 800 osob, Malý sál 200 osob, Primátorský salónek 100 osob, Rytířský sál 200 osob)

AV technologie, klimatizace

Agentura NKL ↑↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.zofin.cz/


518.12.2024

Lobkowiczký palác

Renesanční Lobkowiczký palác ze 16. století s krásnými prostory vyzdobenými předměty ze 
soukromých sbírek nevyčíslitelné umělecké a historické hodnoty a s dechberoucími výhledy 
na Prahu, který je v držení rodiny Lobkowiczů déle než čtyři sta let, je domovem stálé 
expozice a zároveň slouží jako místo konání slavnostních i pracovních událostí rozmanitého 
typu.

V jižní části Pražského hradu, s impozantním výhledem na Malou Stranu, Staré Město a řeku Vltavu pod ním 

se nachází jediný soukromě vlastněný objekt v areálu: Lobkowiczký palác. Palác, jež od začátku svého 
budování prošel mnoha úpravami, skrývá umělecké skvosty od Bruegela, Canaletta či Rubense, ale například 
také rukopisní partitury Beethovena a Mozarta.  Lobkowiczký palác oplývá elegantními sály, z nichž největší – 
Císařský – má kapacitu až 350 osob. Velkolepý barokní prostor Císařského sálu zapůsobí svou výškou, 

malbami na stěnách i masívní lustry. Ostatní čtyři historické sály pojmou dalších 300 hostů a k dispozici může 
být i terasa s výhledem na město. Intimnější prostředí nabízí tucet skvostných salonků. Lobkowiczký palác, jež 
byl po staletí přímým účastníkem událostí, které hýbaly dějinami, je dnes obdivuhodným prostorem pro 

pořádání různorodých skupinových akcí: setkání, konferencí, koncertů či slavností. Je místem, kde se 
dokonale snoubí renesance s barokem, noblesa s elegancí dávných časů a s tepem moderní doby.

Více info: Prague Convention Bureau

Jiřská 3, Praha 1

www.lobkowicz.cz

16 sálů (Císařský 350, Balkonový 150, Koncertní 120, ostatní sály 15 až 80 osob), celkově 900 osob

Wi-Fi, catering, doprovodný kulturní program

House of Lobkowicz ↑↓

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
http://www.lobkowicz.cz/


618.12.2024

Ústecký kraj

Romantické venues



718.12.2024

Červený Hrádek u Jirkova

Stát se na chvíli zámeckou paní a zámeckým pánem by si určitě rád dopřál každý. Na zámku 

Červený Hrádek u Jirkova tuto možnost máte celoročně.

Zámek, který najdete na úpatí Krušných hor je obklopen krásným parkem s rybníčkem a nabízí romantické 

procházky i výlety do okolí. Součástí zámeckého ubytování je i možnost dopřát si privátní wellness - vířivku či 

saunu s lahvinkou vychlazeného sektu.

Pochutnat si můžete i v zámecké restauraci, kde vám přichystají snídani, oběd i večeři. Zámek pro veřejné 

akce nabízí i velkolepý sál, ve kterém kromě svatebních obřadů probíhá řada koncertů nebo přednášek.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Jirkov u Chomutova

www.zamek-cerveny-hradek.cz

Hlavní sál - 150 osob + přísálí

prezentační a konferenční vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zamek-cerveny-hradek.cz/


818.12.2024

Resort Oblík

Romantické je tady již samotné místo. Resort Oblík najdete přímo na úpatí stejnojmenné 

hory - Oblík. Vulkanický kopec dává místu kouzlo a specifičnost. Na jeho vrcholu stojí 

energetický bod, který označuje místo, kde z nitra země proudí pozitivní energie.

Resort nabízí balíčky nejrůznějšího druhu - romantické útěky z velkoměsta, jógové meditační a relaxační 

pobyty, i zázemí pro eventy v elegantním stylu luxusní venkovské usedlosti. 

Schováte se tu před podzimem i zimou v nádherném Wellness & Spa, gastronomií vás rozmazlí  šéfkuchař 

Josef Pindur. Resort Oblík je díky své vynikající restauraci Remedi i ideálním místem pro firemní večírek. V 

létě vám tu ustelou i pod hvězdami v krásných glampingových stanech.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Oblík u Loun

www.oblik-resort.com

100 – stodola, nádvoří - 80, restaurace 60 osob 

kompletní potřebné vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.oblik-resort.com/


918.12.2024

Na Seníku U Fořta

Spaní v seníku? V srdci Českého Švýcarska?  U Fořta je to možné. Pozorujte hvězdy a 

vychutnávejte si odpočinek v luxusních senících.

Dejte své akci pravý nádech romantiky. Jedinečné ubytování v luxusních senících  postavených na Mezní 

louce dle původních dobových fotografií z roku 1794. Užijte si klid, soukromí a odpočinek obklopeni přírodou

národního parku České Švýcarsko.

Součástí areálu je hotel s konferenčním prostorem, restaurace, možnost venkovního grilování i relaxační 

vířivka.  Romantika tu na vás dýchne hned od prvního příjezdu.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Mezní louka, České Švýcarsko

www.uforta.cz

Sál - 40 osob a prosklený prostor pro 80 osob

kompletní prezentační vybavení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.uforta.cz/


1018.12.2024

Wellness Hotel Zámeček

Stylový historický areál zasazený v úchvatné přírodě je ideální na romantickou akci, svatbu, 

oslavu, školení nebo teambuilding, který Vám tu připraví na míru.

Po aktivní túře v nádherné krajině Českého Švýcarska tu na vás čeká stylový pískovcový wellness v bývalé 

konírně, který nabízí plavecký bazén, finskou saunu a odpočívárnu s relaxačními lehátky. V létě posnídáte na 

zahrádce s překrásným výhledem do krajiny Českého Švýcarska.

Pro Vaši akci si můžete pronajmout celý hotel nebo jen restauraci či zámecký salonek, venkovní nádvoří  a 

zatravněné plochy okolo hotelu. K dispozici je také sál s kulečníkem a samozřejmě i venkovní prostory.  

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Rynartice

www.wellnesshotelzamecek.cz

Sál 25 a restaurace 30 míst

kompletní prezentační vybavení včetně internetu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://wellnesshotelzamecek.cz/


1118.12.2024

Zámek Ploskovice

Zámecký barokní komplex nazývaný též jako "Barokní perla severu" patří mezi vyhledávaná 

filmová a svatební místa, ale je to i místo odborných botanických exkurzí. 

Zámek Ploskovice má od roku 2024 zbrusu nový vnější kabát v podobě nové omítky a štuků. Zámecký 

komplex nabízí k pronájmu menší pracovní salon nebo reprezentační zámecký sál. Svatby nebo nejrůznější 

eventy se mohou konat přímo v zámecké zahradě. 

Zajímavostí ploskovického zámku jsou podzemní umělé jeskyně tzv. grotty, které jsou součástí prohlídkové 

trasy. Součástí zámku je také kavárna Café Páv, která se pyšní luxusními zákusky i obědovým menu. Po 

domluvě připraví stravování pro větší skupiny.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Ploskovice u Litoměřic

www.zamek-ploskovice.cz

Salonek – 30 – 35 osob, reprezentační sál - 60 osob

v salonku je kompletní prezentační vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zamek-ploskovice.cz/cs/svatby-a-pronajmy/pronajem-zameckeho-salonku


1218.12.2024

Jižní Čechy

Romantické venues



1318.12.2024

Malý Oslov - "Hříšňák" u Zvíkova

Krásný glamping jako z Hříšného tance v podobě malé vesničky z chatiček, která vytváří iluzi 

dokonalého světa uprostřed lesů nad skalami Orlické přehrady. Ty jsou unikátní ptačí 

rezervací.

Malý Oslov najdete nedaleko nové dálnice D4 a přesto budete mít pocit, že jste daleko od rušné civilizace. 

Celý areál je vybudován na místě původní rekreačky, ze které však zůstaly jen chatičky a společné prostory. 

Ty jsou snivě zařízeny ve skandinávském stylu a díky vlastnímu topení dřevem celoročně obyvatelné.

K dispozici je krbem vyhřívaná společenská místnost stylizovaná také do skandinávského stylu. 

Celý areál lze vhodně využít pro kolektivní akce, které touží po přírodě a klidu. V dosahu (i pěším) je hrad 

Zvíkov, pivovar i řada krásných stezek s opojnými výhledy.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Malý Oslov Glamping (Oslov u Písku)

www.malyoslov.cz

50–60 lůžek v chatkách + možnost stanování, společenská místnost, venkovní posezení

společenské prostory s kuchyňkou a barem, chatky, venkovní parket s bazénem, beduínská celta

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.malyoslov.cz/


1418.12.2024

Hotel Svatý Tomáš

Wellness a Šumava, co víc si přát. Tyto dva pojmy dohromady vytvářejí dokonalou 

představu romantiky a pohody. 

Kombinaci wellness zážitků, romantického a luxusního ubytování a panenské přírody Šumavy nabízí wellness 

hotel Svatý Tomáš. Leží téměř na samotě, uprostřed hlubokých lesů, na pravém břehu přehrady Lipno, v malé 

horské osadě Svatý Tomáš v nadmořské výšce 970 m.n.m.. 

Hotel je tvořen čtyřmi na sebe navazujícími budovami, které vytváří obdélníkové nádvoří. Na tomto nádvoří je 

mimo jiné umístěna letní restaurace. Příroda a lesy Šumavy, hotel s bazénem a privátním wellness centrem, 

klid a samota, stylové zařízení hotelu, duch starých časů a blízkost Lipna – to vše tvoří ideální koktejl pohody.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Svatý Tomáš - Přední Výtoň

www.hotel-svatytomas.cz

50 míst, 1 konferenční místnost

LCD televizory, flipchart, dataprojektor

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotel-svatytomas.cz/


1518.12.2024

Hotel Resort Relax

Hotel Resort Relax, situovaný přímo u břehů Lipenské přehrady, nabízí vše, co potřebujete 

pro úspěšnou firemní akci, teambuilding nebo školení. Moderní konferenční prostory 

vybavené nejnovější technikou, špičkový catering a komfortní ubytování jsou 

samozřejmostí.

Pro chvíle odpočinku vám poskytneme zázemí v našem wellness centru s výhledem na Lipno, kde si můžete 
dopřát masáže, saunu nebo relaxaci u bazénu. Příroda Šumavy a Lipenska navíc nabízí neomezené možnosti 
pro outdoorové aktivity, jako jsou vyhlídkové plavby, cyklistika, pěší turistika či vodní sporty.
Spojte práci s odpočinkem v prostředí, které inspiruje a přispívá k lepší spolupráci a kreativitě vašeho týmu. 
Hotel Resort Relax je místem, kde zážitky a profesionální služby tvoří dokonalou harmonii.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Dolní Vltavice 44, Černá v Pošumaví

www.hotelresortrelax.cz

3 konferenční prostory (60, 40, 150 osob)

základní konferenční technika a ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.hotelresortrelax.cz/


1618.12.2024

Moderní a romantické - MOLO Lipno

Zažijte příjemnou moderní atmosféru unikátního prostředí komplexu MOLO Lipno. Útulné, 

ale přitom luxusně působící prostory tohoto konceptu zajistí nezapomenutelný zážitek z 

Vašeho setkání. Špičková gastronomie z lokálních surovin už jen vše doladí.

Skvělá gastronomie šéfkuchaře Davida Šaška, moderní designové prostory, nádherný výhled na lipenské 

jezero a především lokální dodavatelé, to jsou hlavní rysy konceptu MOLO Lipno. Stavte se v jižních Čechách 

na břehu Lipenského jezera a odjíždějte se zážitkem, který si budete pamatovat vy i vaši hosté ještě dlouho 

poté.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Lipno nad Vltavou, Cafe du Lac – MOLO Lipno

www.facebook.com/molocafedulac

prostory Café du Lac 30 osob

dataprojektor, prostředí moderní kavárny

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.facebook.com/molocafedulac/


1718.12.2024

Statek s výhledem na Lipenskou přehradu

Uprostřed Šumavské přírody pod majestátním vrcholem Plechý na samém začátku vodní 

nádrže Lipno se nachází historický statek U Medvěda, který Vás okouzlí svým Geniem Loci.

Statek U Medvěda, zasazený do srdce Šumavy, nabízí dokonalou kombinaci přírodních krás, komfortu a 

možností celoročního využití. Za našimi zády se rozprostírá Šumavský národní park, zepředu se otevírá 

pohled na majestátní Lipenskou přehradu.

Okolí statku je ideálním místem pro firemní akce i odpočinek – od letních cyklistických a in-line výletů po zimní 

sporty, jako je bruslení na Lipenské magistrále či lyžování ve skiareálu Hochficht. Mezi další oblíbené cíle patří 

Medvědí stezka, Schwarzenberský plavební kanál a Plešné jezero.

Staňte se součástí nezapomenutelného šumavského zážitku na Statku U Medvěda.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Nová Pec

www.statekumedveda.cz

1 konferenční  místnost - STODOLA - pro max. 50 osob

zvuková aparatura, datový projektor s plátnem, speciální barevné osvětlení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.statekumedveda.cz/


1818.12.2024

Jižní Morava

Romantické venues



1918.12.2024

Maximus

Víte, co znamená v hantecu “Prýgl”? 

Tak říkají Brňáci přehradě, která leží severozápadně od města a nabízí širokou škálu sportovních, 

poznávacích a relaxačních aktivit. Projeďte se parníkem ke hradu Veveří, vyzkoušejte vodní sporty nebo si 

udělejte nenáročný výlet na některou z vyhlídek, odkud se vám naskytne fantastický pohled na okolí. Ubytujte 

se v Resortu Maximus přímo nad přehradou. V hotelu najdete perfektní podmínky pro relaxaci, to nejlepší ale 

čeká venku. Soustava venkovních bazénků a všech druhů saun je rájem pro všechny milovníky wellness. 

Třešničkou na dortu je kvalitní gastronomie, v létě můžete grilovat pod otevřeným nebem a užít si splynutí 

s přírodou na maximum!

Více info: Brno Convention Bureau

Hrázní 327/4a, 635 00 Brno

www.maximus-resort.cz

340 

AV technika, wifi, parkování, wellness, bowling

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://g.page/infinit-maximus-brno?share
https://www.maximus-resort.cz/hotel-brno/


2018.12.2024

Anybody

Neobyčejný hotel na brněnském Zelném trhu slibuje nepředvídatelné zážitky a velkou dávku 

romantiky!

Nenabízí totiž jen přespání, ale především unikátní zkušenost – výjimečný čas strávený v roli postav 

ikonických filmů z 60. let. Můžete se ponořit do děje Zvětšeniny, Bláznivého Petříčka, Goldfingera a dalších 

sedmi snímků, podle kterých jsou navrženy pokoje ve 3. patře historického domu. Bydlet tu můžete zcela 

inkognito, na žádný personál tu totiž nenarazíte. Check-in a check-out zajišťuje místo recepčního panel 

umístěný v průchodu domu. Hosté mají připravené související rekvizity, včetně filmu ve foťáku, šatníku s 

oblečením nebo telefonu, který vašim postavám dává úkoly. A dál už je to jen na vás…

Více info: Brno Convention Bureau

Zelný trh 10, 602 00 Brno-střed

www.anybody.cz

0

pokoje

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47129524c0dddab5:0x49cf193a81a1bfa2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.anybody.cz/vitejte


2118.12.2024

Amande

Na Moravě ochutnáte skvělé víno ve spoustě obcí, ale jen jedna z nich se může kromě vinic 

pyšnit i mandloňovým sadem. 

Mandle a vinice se v Hustopečích každý rok na jeden den spojí v událost Slavnosti mandloní a vína. V hotelu 

Amande takovou slavností může být každý den. Na skvělý gastronomický zážitek si zajděte do hotelové 

restaurace, která propojuje tradiční moravské chutě s moderními kulinářskými postupy. V menu najdete 

pokrmy připravené z lokálních surovin a sezonních ingrediencí, které skvěle doplňují pečlivě vybraná vína z 

regionu.

Po dni plném objevování si pak odpočiňte ve Wine Wellness – unikátním hotelovém wellness, které čerpá 

inspiraci z blahodárných účinků vína a vinné révy. Těšit se můžete na aromaterapeutické procedury, vinné 

koupele nebo relaxaci ve vinné páře, a to vše v prostředí, které vás dokonale naladí na moravskou atmosféru.

Více info: Brno Convention Bureau

Husova 8, 693 01 Hustopeče

www.amandehotel.cz

200

AV technika, wifi, parkování, wellness

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://g.page/wine-wellness-hotel-amande?share
https://www.amandehotel.cz/


2218.12.2024

Villa Hrušky

Villa Hrušky v nejjižnější části jižní Moravy spojuje historický šarm s moderním luxusem.

Design vily v sobě snoubí původní starožitný nábytek s moderními prvky, což vytváří elegantní atmosféru 

ideální pro dospělé návštěvníky, kteří hledají klid a pohodu. Tento adult-only koncept zajišťuje, že pobyt zde je 

naprosto nerušený, ideální pro páry nebo menší skupiny, které chtějí uniknout od každodenního shonu.

Okolní region je známý svou bohatou folklórní tradicí a vinařskou kulturou. Můžete navštívit místní vinné 

sklípky, zúčastnit se vinobraní nebo jiných tradičních oslav. Pro aktivní odpočinek si můžete půjčit kola nebo 

vyrazit na túru. Vila Hrušky je skvělým místem pro ty, kteří si chtějí užít pohodu, víno a krásu moravské 

přírody, vše v dokonalém souznění s historií a moderním komfortem.

Více info: Brno Convention Bureau

U Zbrojnice 442, 691 56 Hrušky

www.villahrusky.cz

80

AV technika, wifi, parkování, bazén

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x47132b040295ac45:0x823a733885513c93?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.villahrusky.cz/


2318.12.2024

Kocanda Kravsko

Kocanda Kravsko je krásný hotel a místo pro relaxaci, které se nachází v malebné krajině 

Znojemska. 

Budova má zajímavou průmyslovou historii – původně sloužila jako skladiště pro formy na keramiku, což jí 

dodává unikátní charakter, který se zachoval i po rozsáhlé rekonstrukci. Interiér Kocandy spojuje industriální 

prvky s moderním designem, čímž vytváří originální atmosféru pro hosty, kteří hledají místo s příběhem. V 

Kocandě si můžete užít pohodlné ubytování ve stylově zařízených pokojích nebo apartmánech, které jsou 

vybavené moderními vymoženostmi. V případě větších akcí hotel nabízí cateringové služby a flexibilní prostor 

pro konference, školení či jiné společenské události 

Okolí Kocandy nabízí skvělé možnosti pro pěší a cyklistické výlety. Navíc můžete navštívit centrum 

historického Znojma a Národní park Podyjí, které jsou kousek od hotelu.

Více info: Brno Convention Bureau

Kravsko 45, 671 51 Kravsko

www.kocandakravsko.cz

200

AV technika, wifi, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x470d55233fbfb041:0x608e8346e516a08a?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
http://www.kocandakravsko.cz/


2418.12.2024

Středočeský kraj

Romantické venues



2518.12.2024

Romantický hotel Mlýn Karlštejn

Už název napovídá, že čtyřhvězdičkový Romantický hotel Mlýn Karlštejn je vhodným místem 

pro realizaci romantických venues. Díky své poloze na ostrově je doslova obklopen řekou 

Berounkou. Atmosféru místa umocňují dechberoucí pohledy na krajinu se zurčící řekou 

Berounku.

Romantický hotel Mlýn Karlštejn nabízí hostům kompletní komfort, profesionální servis i gastronomický 

zážitek. Svým umístěním v romantickém prostředí řeky Berounky poskytuje ideální podmínky pro organizace 

cateringu pod širým nebem.

Hotel nabízí ubytování ve stylově zařízených pokojích, posezení v restauraci s letní terasou s výhledem na 

řeku, rybí speciality, domácí pečivo, zeleninu a bylinky z vlastní zahrady, relaxační centrum se saunou, 

vířivkou a malým fitness. To vše vytváří jedinečnou možnost pro aktivní odpočinek a relax na dosah Prahy.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Karlštejn 239, 267 18 Karlštejn

www.hotelmlynkarlstejn.cz

Sál Petrarca s terasou – 60 osob, romantický ostrov s párty stanem – 200 osob

denní světlo, zatemnění, wifi, projektor, plátno, obrazovka, ozvučení, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.hotelmlynkarlstejn.cz/


2618.12.2024

Zámek Dobříš

Krása historických interiérů, unikátní francouzský park, anglický park, možnost ubytování ve 

čtyřhvězdičkovém hotelu či příjemné posezení ve stylové restauraci a snadná dostupnost 

přímo vybízí k návštěvě zámku Dobříš.

Zámek Dobříš je pro své neopakovatelné pohádkové kouzlo tím pravým místem pro Váš svatební den či 

celodenní svatbu. Je to místo, na které nezapomenete a budete se chtít vracet.

K našim službám patří také nabídka ubytování ve 4* hotelu Zámek Dobříš s celkovou kapacitou 22 lůžek, 

včetně romantického svatebního apartmá.

Zámek Dobříš nabízí několik variant, kde uspořádat například Vaši firemní akci. Pronajmout si je možné 

impozantní Zrcadlový sál, elegantní prostory Konírny, či okouzlující Francouzský park. Prostory jsou vhodné 

zejména pro účely pořádání konferencí, koncertů, jiných soukromých akcí nebo realizaci filmového natáčení.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Zámek Dobříš, 263 01 Dobříš

www.zamekdobris.cz

Zrcadlový sál – 200 míst, ubytování – 10 dvoulůžkových pokojů a svatební apartmá

ozvučení, data projektor, wi-fi, zatemnění, nábytek

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.zamekdobris.cz/


2718.12.2024

Zámek Mělník

Renesanční zámek s výhledem na soutok řek Labe a Vltavy je propojený s vinařstvím a 

tradicí místního regionu. Jeho interiéry a vinařské sklepy přidávají akci kouzlo a eleganci.

Romantické a vznešené prostředí zámku je vhodné pro pořádání firemních i společenských akcí (konferencí, 

gala večerů nebo incentivních programů spojených s degustacemi vín). Mezi "perly" patří Malý modrý 

salónek s výhledem na soutok Labe a Vltavy, Koncertní sál, Vinárna sv. Jiří se soukromým vstupem,

Sál Karla IV. v zámeckém sklepení se středověkou atmosférou nebo Zámecká restaurace s terasou. Každý z 

těchto prostor má své jedinečné kouzlo. 

V Zámecké restauraci se spojuje kulinářské umění s ohromujícím výhledem na soutok Labe a Vltavy, 

dokreslený vinicemi sv. Ludmily. Atmosféra typické české kuchyně je inspirovaná sezónními produkty ze 

zdejších krajů.

Restaurace nenabízí jen skvělé jídlo, ale také širokou škálu služeb pro oslavy a různé události. Milovníci vína 

si mohou objednat degustace lahodných Lobkowiczkých vín.

Zámek Mělník je už po dlouhá léta spolehlivým partnerem v pořádání firemních i společenských akcí. 

Spojením elegance a profesionálního přístupu zajistí nezapomenutelný zážitek.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Svatováclavská 19/16, 276 01 Mělník 1

www.lobkowicz-melnik.cz

největší Koncertní sál – max. 200 osob

Wi-Fi, bezbariérové WC

zámek Mělník

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.lobkowicz-melnik.cz/


2818.12.2024

Zámek Liblice

Zámek Liblice je konferenčním centrem Akademie věd ČR.

Ojedinělá možnost ubytování na zámku, kde jsou pokoje zařízené originálním nábytkem po původních 

majitelích. Celková kapacita 53 pokojů se skládá z 20 historických pokojů přímo na zámku a 32 pokojů v 

dependancích zámku. Všechny pokoje jsou vybaveny příslušenstvím, k dispozici je chladnička s minibarem, 

TV – LCD, trezor, vysoušeč vlasů a přípojka k internetu.

V zámecké restauraci s kapacitou 80 osob si pochutnáte na evropské i české kuchyni a své tělo i mysl 

zrelaxujete v zámeckém wellness centru. Užijte si zámeckou pohodu a načerpejte novou energii.

Zcela jedinečné je propojení barokní architektury zámku s konferenčními prostorami, vybavenými nejnovějšími 

high-tech technologiemi, které splňují veškeré požadavky při pořádání konferencí, seminářů či vzdělávacích 

akcí na mezinárodní úrovni. Zámek Liblice je také ideálním místem pro pořádání svatebních oslav s 

nezapomenutelnými zážitky.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Liblice 61, 277 32 Byšice

www.zamek-liblice.cz 

Ubytování: 53 pokojů/110 lůžek, konference: 112 osob ve školním uspořádání, restaurace: 80 míst

6 vybavených konferenčních místností, zámecké wellness, masáže, stezka lesní mysli, zámecká restaurace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.zamek-liblice.cz/


2918.12.2024

Statek Vletice

V údolí potoka Brzina, na spojnici mezi Krásnou Horou nad Vltavou a Vysokým Chlumcem u 

Sedlčan, v kraji kamenů najdete Statek Vletice. Zažijte neopakovatelnou atmosféru a genia 

loci více jak 100 let starého statku v turistické oblasti Toulava.

 
Na statku můžete uspořádat teambuilding, školení, večírek i pohádkovou svatbu. Po ránu si zaplavete v 

kamenném bazénu. Můžete využít i vířivku, saunu, případně dětskou hernu.

K dispozici je vám stodola s tanečním parketem, krbovna a jídelna s barem. Venku si sami načepujete 

limonádu ve venkovním samoobslužném výčepu, na výlet si půjčíte elektrokolo a večer posedíte u ohniště 

nebo pod pergolou.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Vletice 11, 262 56 Krásná Hora nad Vltavou

www.statekvletice.cz 

ubytování - max. 42 lůžek, stodola - cca 100 osob, krbovna - cca 20 osob, jídelna s barem - cca 40 osob, pergola - cca 70 

osob

projektor, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
http://www.statekvletice.cz/


3018.12.2024

Pardubický kraj

Romantické venues



3118.12.2024

Hotel Poutní dům

Hotel Poutní dům je kouzelné místo na pomezí Orlických hor a Králického Sněžníku, ideální 

pro odpočinek i různé společenské akce. 

Tento nově zrekonstruovaný hotel nabízí pohodlné ubytování, vynikající kuchyni v Restauraci sv. Josefa a 

moderní zázemí včetně konferenčních sálů. Díky své poloze v těsné blízkosti poutního místa Hora Matky Boží 

a nádhernému okolí je skvělou volbou pro turisty i firmy. Pro firemní akce lze využít prosklenou terasu s 

nádherným výhledem na Králický Sněžník. Milovníci přírody ocení blízkost hor, cyklotras a turistických stezek. 

Hotel je také ideálním výchozím bodem pro výlety do okolí, ať už za kulturou, historií, nebo sportem. Zastavte 

se a užijte si klid, přírodu a pohostinnost, kterou toto jedinečné místo nabízí. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Kopeček 2, 561 69 Králíky

www.poutnidum.com

Severní sál 65 osob, Jižní sál, 50 osob

ubytování (80 lůžek), parkování, projektor, flipchart, parkování, venkovní hřiště 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.poutnidum.com/


3218.12.2024

Tajemný hrad Svojanov

Už jste někdy spali na hradě? Na svou akci na Svojanově jen tak nezapomenete. Ať už 

budete jednat ve středověkém sálu nebo zdolávat úkoly při teambuildingové hře

Hrad Svojanov  svým návštěvníkům nabízí unikátní středověkou atmosféru a bývá též nazýván „vilou českých 

královen“. Najdete tu konferenční sál v autentickém stavu z 15. - 17. století, který se nachází v přízemí domu 

zbrojnošů.  Samozřejmostí je připojení k WI-FI. V areálu je k dispozici uzavřené parkoviště. Ubytování pro 

hosty je možné zajistit v prostorách hradního penzionu s kapacitou 27 lůžek. Teambuildingový program vám tu 

připraví na míru šermířský spolek Honorata. Outdoorová hra obsahuje aktivity, jejichž skladbu si vyberete 

podle zaměření akce (stmelení týmu, podpora soutěživosti, zábava, adrenalin…). 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Hrad Svojanov, 569 73 Svojanov 1

www.svojanov.cz

sál v domě zbrojnošů 60 osob, lovecký salonek 20 osob 

ubytování (27 lůžek), wifi, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.svojanov.cz/firemni-akce


3318.12.2024

Kramářova chata na Suchém vrchu

Kramářova chata na Suchém vrchu (995 m n. m.) je ideální místo pro firemní akce, 

teambuildingy i relaxaci. Okolní horské prostředí vám zaručeně pomůže odpočinout si od 

městského shonu.

V zimě lokalita Suchého vrchu nadchne blízkostí tří ski areálů a desítkami kilometrů upravených běžeckých 

tratí. V létě láká na cyklistické a pěší výlety, například k tvrzi Bouda či do Kralické pevnostní oblasti. Přímo z 

chaty můžete vystoupat na rozhlednu, odkud budete mít nádherný výhled na Orlické a Bystřické hory, Kralický 

Sněžník a kotlinu u Králík. Kromě krásného prostředí nabízí chata zázemí pro jednání ve dvou saloncích, 

ubytování a restauraci s tradiční českou a evropskou kuchyní v moderním pojetí.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Orličky 186, Orličky 561 55

www.suchak.cz

Salonek 1: 40 osob, Salonek 2: 20 osob

ubytování (40 lůžek), wifi, parkování 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.suchak.cz/


3418.12.2024

Krajina ušlechtilých koní v Kladrubech nad 

Labem 
Romantická krajina v okolí Národního hřebčína v Kladrubech nad Labem okouzlí každého 

milovníka přírody. 

Hřebčín v Kladrubech nad Labem je jedním z nejstarších hřebčínů na světě a zároveň domovem nejstaršího 

původního českého plemene koní - koně starokladrubského. Kromě toho zde najdete také romantický zámek, 

kde pobývala i císařovna Sissi. Areál hřebčína je skvělým místem pro uspořádání firemní akce. Doprovodný 

program? Užijte si prohlídku hřebčína - stájí a kočárovny nebo si objednejte vystoupení 

starokladrubských koní. 

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Kladruby nad Labem

www.nhkladruby.cz

Sál v Císařském hostinci: 110 osob, Císařská jídelna na zámku 30 osob, Multifunkční sál na zámku 30 osob, 

Zasedací místnost na zámku 25 osob

parkování, restaurace, Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.nhkladruby.cz/sluzby


3518.12.2024

Zámecké návrší Litomyšl

Snad není romantičtější prostředí než hrad nebo zámek. A v Litomyšli můžete svou akci 

uspořádat přímo na zámeckém návrší

Zámecké návrší v Litomyšli nadchne nejen milovníky historie. Toto místo s unikátní historickou atmosférou 

vám nabídne vše, na co si vzpomenete. Ať už hledáte nevšední prostor pro konferenci, nebo chcete svým 

partnerům či klientům nabídnout nezapomenutelný zážitek.

Procházku Litomyšlí lze směle přirovnat k prohlídce otevřené galerie. Navštivte zámecké sklepení, kde se 

skrývají sochy Olbrama Zoubka a užijte si degustaci vynikajících vín. Nevynechejte ani Chrám nalezení sv. 

Kříže, jehož prostory lze pronajmout za účelem realizace doprovodného programu. Například připravení 

krátkého hudebního vystoupení, nebo uspořádání menšího koncertu na varhany. Následně je 

možná prohlídka expozic umístěných uvnitř chrámu a návštěva andělské vyhlídky, z které budete mít město i 

zámek jako na dlani.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Jiráskova 133, Litomyšl 570 01

www.zamecke-navrsi.cz

4 velké sály (největší pro 500 osob), 3 menší sály (100–120 osob), 4 učebny (největší pro 50 osob)

internet, bezbariérový přístup, pojízdné pódium a akustický strop v sálu Jízdárna, klimatizace, projektor s 

plátnem, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.zamecke-navrsi.cz/


3618.12.2024

Plzeňský kraj

Romantické venues



3718.12.2024

Apartmány Bašta Sušice

Apartmánový komplex v citlivě rekonstruovaných budovách v centru malebného města 
Sušice. Ideální výchozí bod nejen k výletům na Šumavě.

Výjimečnost tohoto místa spočívá v kombinaci historického šarmu s moderním luxusem. Hlavním cílem je 
vytvoření klidného zázemí, které bude připomínat kouzlo domova. Nadstandardně vybavené apartmány v 
citlivě zrekonstruovaném komplexu budov v centru Sušice, její bývalé židovské čtvrti, poskytují útočiště před 
každodenním shonem, lákají prožít romantické chvíle nebo strávit čas aktivním odpočinkem. Každý jistě ocení 
privátní wellness s tradiční formou severské relaxace – finskou saunou a jedinečnými pivními koupelemi v 
bývalé židovské lázni mikve. K dispozici jsou výjimečné stylové prostory cigar clubu s piano barem, které jsou 
výhradně privátní, tzn. vždy pouze pro uzavřenou společnost, které je možné přizpůsobit celkovou atmosféru 
a občerstvení. 

Okolí nabízí malebnou přírodu a historické památky, ideální pro aktivní odpočinek. Zážitkové firmy v okolí 
zajišťují rozmanité týmové i individuální akce. Je možné se proletět nad Šumavou a objevit její krásy z ptačí 
perspektivy. Restaurace v sousedství lákají na gastronomické požitky. Během několika málo minut jsou 
dostupné všechna zájmová místa pěšky, na kole, či kolečkových bruslích. Přímo v plavkách do přírodních 
lázní Luh nebo velmi vyhledávaného a moderního krytého bazénu. V zimě pak na běžkách můžete vyběhnout 
do stopy. Je tou nejlepší volbou pro nezapomenutelný pobyt v předhůří Šumavy.

Více info: Plzeňský kraj

Bašta 56; 342 01 Sušice

www.apartmanybasta.cz

39 lůžek; 20 hostů v největším sálu

wi-fi, denní světlo v sále; flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.apartmanybasta.cz/


3818.12.2024

Rezidence Vogelsang

Romantika uprostřed lesů Národního parku Šumava.

Rezidence Vogelsang se nachází v nádherné lesní lokalitě Národního parku Šumava s vyhlídkou na hrad 

Kašperk a obec Červená. Nachází se cca 6 km jižně od Kašperských Hor. Svým umístěním uprostřed přírody, 

ale v lehko dosažitelné vzdálenosti mnoha historických památek i sportovních a kulturních příležitostí, nabízí 

Rezidence Vogelsang ideální podmínky pro uspořádání eventu nebo strávení volného času v každém ročním 

období. Díky zázemí a službám si každý může vychutnat pohodovou atmosféru romantického místa za 

jakéhokoliv počasí. Wellness centrum s překrásným výhledem na jedinečné panorama Národního parku 

Šumava umožní příjemný odpočinek při relaxační hudbě, uvolnění od napětí a stresu, a načerpání nové 

energie. Tělocvična vybízí protáhnout se na moderních fitness přístrojích nebo si jen tak zacvičit. Společenská 

místnost s billiardem nebo grilování na zastřešené terase s výhledem na šumavské panorama s hradem 

Kašperk na obzoru pak rozproudí zábavu a stmelí kolektiv.

Součástí areálu je kaple sv. Barbory, kterou lze po dohodě využít ke svatebním obřadům či vernisážím. Kaple 

sv. Barbory byla v říjnu roku 2018 prohlášena kulturní památkou. 

Více info: Plzeňský kraj

Podlesí č.p. 1; 341 92 Kašperské Hory

www.residencevogelsang.cz

30-40 osob v sále

LCD TV, projektor, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.residencevogelsang.cz/


3918.12.2024

Zámek Hrádek u Sušice

Zámecký hotel v malebné krajině Pošumaví.

Kdo se chce ocitnout jako v pohádce, ať navštíví Zámek Hrádek. Příjemné prostředí, usměvavý a 

profesionální personál, který se o všechny rád postará. Zámecké pokoje jsou vkusně zařízeny s ohledem na 

jejich historický původ. Každý z nich nese jedinečný styl, jako je Ludvík XV., Anglický Chippendale, 

Tudorovská renesance, Tudorovská renesance, Francouzské rokoko a Venkovský styl pro ty, kteří preferují 

jednoduchost. V zámecké restauraci se spojuje elegance historického prostředí s moderním pohodlím. 

Moderní wellness s bazénem a saunami, park a užitková zahrada s empírovou oranžérii. Do dnešních dnů 

zůstala zachována barokní kaple sv. Valburgy. 

Díky historické pozitivní atmosféře lze na zámku v Hrádku u Sušice zapomenout na každodenní starosti, 

odpočinout si a načerpat nové síly.

Více info: Plzeňský kraj

Hrádek 1, 342 01 Sušice

www.zamekhradek.cz

5 sálů, 70 osob v největším sále

wi-fi; projektor, plátno/obrazovka, možnost zatemnění nebo i denního světla

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.zamekhradek.cz/


4018.12.2024

Resort Český les

Dechberoucí klid v srdci přírody Českého lesa.

Cílem je nabídnout prvotřídní komfort v oblasti ubytování, gastronomie, teambuildingového a konferenčního 

zázemí v maximální možné míře souznění s přírodou díky přírodním krásám Českého lesa.

Okolí resortu nabízí bezpočet pěších a hikingových tras. Stačí nazout pohodlné boty, případně popadnout 

trekingové hole a vydat se objevovat nespočetné krásy této lokality. Český les i Hornofalcký les jsou také jako 

stvořené pro cykloturistiku. Najdete zde až 270 km cyklostezek. Ani v zimě není o vyžití v okolní drsné, ale 

podmanivé přírodě nouze. Stále je co objevovat na běžeckých trasách nebo si vyrazit užít pořádnou lyžovačku 

na vyhlášené sjezdovky v okolí. Podzemí resortu pak patří wellness zóně a baru Kotelna, který servíruje 

možnost degustací skvělých vín včetně kompletního portfolia šampaňského De Venoge.

Více info: Plzeňský kraj

Železná 37; 34525 Bělá nad Radbuzou

www.resortceskyles.cz

2 sály až 70 lidí; 140 lůžek

wi-fi, projektor, plátno, flipchart, ozvučení, denní světlo v sále

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.resortceskyles.cz/


4118.12.2024

Hotel Annín
Romantika na horském vzduchu s neomezeným wellness i dobrým jídlem.

Na to, aby se zastavil čas, nejsou potřeba kouzla. Stačí navštívit hotel Annín. K tomu přispívá nejen 

okouzlující šumavská krajina kolem průzračné řeky Otavy, ale také hotelové wellness centrum s jedinečným 

výhledem na lesní zákoutí. Každé ráno je připravována bohatá a chutná snídaně a na pokoji čeká láhev vína.

K dispozici jsou moderní pokoje s pohodlnou manželskou postelí, krásnou koupelnou a veškerým potřebným 

zázemím. Pohodlí i romantickou atmosféru doplňuje možnost relaxace na balkonu nebo výhledy do okolní 

přírody, které se nikdy neokoukají. Zaslouženou relaxaci po celodenním výšlapu či túře za přírodními skvosty 

Šumavy nebo příjemný odpočinek jen tak pro uvolnění a získání nových sil nabízí moderní wellness centrum s 

neomezeným vstupem během celého pobytu. Každého okouzlí nejen je bazén, vířivka a parní kabina, ale 

lákavě působí i možnost využití uvolňujících masáží. Pro soutěživé nadšence i pro další další zábavu je 

připravena bowlingová dráha. Jen několik kroků od hotelu je možné podnikat venkovní dobrodružství od 

pěších a cyklistických stezek, které se vinou krásnou krajinou, až po vodní sporty na místních řekách. Pro ty, 

kteří dávají přednost klidnějšímu tempu, okolní příroda nabízí poklidné procházky lesy a parky, kde lze v klidu 

obdivovat krásu přírodního světa.

Více info: Plzeňský kraj

Annín 1; 342 01 Dlouhá Ves

www.hotelannin.cz

meeting room až pro 50 osob

wi-fi, moderní konferenční a prezentační technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.hotelannin.cz/


4218.12.2024

Vysočina

Romantické venues



4318.12.2024

Zámek Žďár nad Sázavou

Hledáte místo, které kombinuje romantickou atmosféru s moderním zázemím? Zámek Žďár 

nad Sázavou vás okouzlí svými nádhernými interiéry, malebným okolím a historií 

dýchajícími prostory.

Zámecké interiéry a romantická zákoutí v kombinaci s inspirativní atmosférou okolní krajiny tvoří ideální 

prostředí nejen pro osobní chvíle, ale i pro firemní akce. Zámek nabízí reprezentativní prostory pro 

konference, školení či teambuildingy, které můžete spojit s procházkou k ikonické Zelené hoře. Nově 

zrekonstruované pokoje ověnčené cenami za design vás nadchnou.

V příštím roce zámek navíc představí novinku - Kreativně kulturní centrum Vysočina, které nabídne nové 

velkorysé prostory pro setkávání, kulturu a umění. Budova konventu bývalého cisterciáckého kláštera získá 

novou funkci, neztratí však nic ze své jedinečné atmosféry.

Vytvořte nezapomenutelný zážitek na místě, kde romantika a profesionalita jdou ruku v ruce.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Žďár nad Sázavou

www.zamekzdar.cz

5 sálů (max. kapacita největšího sálu: 400 osob)

kompletní AV technika, sály vhodné pro hudební a umělecké aktivity

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zamekzdar.cz/


4418.12.2024

Just Jimramov

Hledáte místo, které propojuje kouzlo venkova s moderním komfortem? Just Jimramov vás 

přivítá v jedinečném areálu, kde se historie snoubí s udržitelnou architekturou. Prostředí 

CHKO Žďárské vrchy vytváří dokonalé podmínky pro soukromí i inspiraci.

Just Jimramov je oceněné místo plné inovací, projekt udržitelné výstavby s využitím tradičních řemeslných 

postupů i nových technologií. Čeká tu na vás skvělá gastronomie, která v tomto jedinečném prostředí chutná o 

to více.

Vzhledem ke své kapacitě je  ideální volbou pro manažerská setkání, strategické workshopy a menší firemní 

akce. Stylové konferenční prostory, možnost relaxace ve wellness a klidná atmosféra zaručují efektivní a 

zároveň příjemný průběh vaší akce. Objevte místo, kde se prolíná historie, příroda a profesionalita – pro 

zážitky, na které nezapomenete.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Jimramov

www.justjimramov.cz

28 osob (+ možnost rozšíření o 20 osob v letní sezóně - venkovní prostor), 6 apartmánů (14 – 24 osob)

základní AV technika (ozvučení, dataprojektor, flip chart a další)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.justjimramov.cz/


4518.12.2024

Zámek Světlá nad Sázavou

Vydejte se na místo, kde se historie setkává s elegancí a klidné prostředí Posázaví vytváří 

nezapomenutelnou atmosféru. Zámek Světlá nad Sázavou je ideální volbou pro ty, kteří 

hledají prostor s romantickou duší a zároveň praktickým využitím.

Zámecké prostory nabízejí více než jen okouzlující kulisy – jejich stylové interiéry a přilehlé zahrady přímo 

vybízejí k uspořádání pracovních schůzek, strategických jednání či kreativních workshopů. Spojení zámecké 

noblesy s uvolněnou atmosférou krajiny Posázaví je zárukou inspirace a příjemně stráveného času.

Ať už plánujete pracovní setkání nebo hledáte místo pro výjimečné chvíle, Zámek Světlá nad Sázavou nabízí 

dokonalé propojení romantiky a funkčnosti. Udělejte z vašeho setkání nezapomenutelný zážitek v prostředí, 

které vás nadchne svou jedinečností.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Světlá nad Sázavou

www.zameksvetla.cz

100 osob (největší sál), 10 zámeckých pokojů, kavárna

základní AV technika (ozvučení, dataprojektor, flip chart a další)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.zameksvetla.cz/


4618.12.2024

Panský dvůr Telč

V srdci jednoho z nejromantičtějších měst Česka, pohádkové Telče, najdete Panský dvůr – 

místo, které překvapí rozmanitostí svých služeb i rozlehlým areálem. Blízkost telčského 

zámku, malebného náměstí a zámeckého parku dává tomuto areálu jedinečný charakter, 

který ocení nejen milovníci historie, ale i firmy hledající nevšední prostředí pro své akce.

Panský dvůr nabízí atraktivní spojení reprezentativních prostor s možností neformální zábavy – najdete zde 

vlastní pivovar, lezeckou stěnu i multifunkční zázemí pro školení, konference či teambuildingy. A to vše v 

dosahu kouzelné atmosféry centra a zámku zapsaného na seznamu UNESCO.

Propojte pracovní povinnosti s pohádkovým prostředím a zažijte, jak inspirativní může být spojení historie, 

moderního komfortu a atmosféry, která vás přenese do jiného světa. Panský dvůr Telč je místem, kde setkání 

získávají nový rozměr.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Telč

www.panskydvurtelc.cz

5 sálů (max. kapacita 200 osob), 36 lůžek

kompletní AV technika (ozvučení, dataprojektor, flip chart a další)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.panskydvurtelc.cz/


4718.12.2024

Hotel Kouty

Hledáte místo, kde se můžete ponořit do ticha lesa a nechat se obklopit krásou přírody? 

Hotel Kouty vás přivítá vůní dřeva, inspirujícím výhledem do zeleně a 100 000 metry 

čtverečními absolutního klidu. Útulné romantické chatičky obklopené stromy dodávají 

tomuto místu jedinečné kouzlo.

Hotel Kouty je ideální nejen pro chvíle odpočinku, ale i pro firemní akce, které hledají něco neobvyklého. Lesní 

wellness, saunové procedury a široká nabídka doprovodných programů promění vaši pracovní událost v 

nezapomenutelný zážitek. Ať už plánujete teambuilding, školení, nebo strategické setkání, přírodní kulisa 

tohoto jedinečného místa vás naplní inspirací a energií.

Hotel Kouty je místem, kde se prolíná romantika, klid a moderní zázemí – a kde se každý okamžik stane 

výjimečným.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Kouty (Světlá nad Sázavou)

www.hotelkouty.cz

100 osob (kapacita největšího sálu), 53 lůžek

kompletní AV technika (ozvučení, dataprojektor, flip chart a další)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
http://www.hotelkouty.cz/


4818.12.2024

Královéhradecký kraj

Romantické venues



4918.12.2024

Hotel Rajská zahrada

Nechte se unést kouzlem klidné atmosféry a výhledy do malebného údolí a zahrad hotelu.

Wellness hotel se pyšní jedinečnou polohou na skále s nádherným výhledem na Nové Město nad Metují. 

Nabízí moderní fitness, saunu, vířivky, masáže a relaxační vany. Pro firemní akce je k dispozici konferenční 

salonek pro 40 osob, doplněný o kouzelnou hotelovou zahradu a vyhlášenou restauraci. 

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Nové Město nad Metují

www.hotelrajskazahrada.cz

40 osob v salonku

internet wifi, dataprojektor, promítací plátno, flip-chart, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.hotelrajskazahrada.cz/


5018.12.2024

Hotel U Beránka

Hotel U Beránka vás nadchne svým velkolepým sálem, který je připraven přizpůsobit se 

jakékoli vaší akci.

Hotel je situovaný v klidném historickém centru Náchoda, spojuje secesní eleganci s moderním komfortem. 

Nabízí ubytování v 52 pokojích, třech apartmánech a luxusním prezidentském apartmánu. Hosté ocení kvalitní 

gastronomii v hotelové restauraci, konferenční zázemí a širokou škálu služeb. Díky své poloze je hotel 

ideálním výchozím bodem pro výlety do Adršpašsko-teplických skal, Ratibořic nebo muzea Boženy Němcové. 

Zároveň je tak vhodnou destinací pro setkání s polskými partnery. V hotelu se také nachází městské divadlo, 

kde se konají nejdůležitější události zdejšího kulturního života a které je k dispozici i vám. 

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Náchod

www.hotel-beranek.com

5 různých sálu s celkovou kapacitou 370 osob + velký sál s kapacitou 499 osob

internet wifi, dataprojektor, promítací plátno, flip-chart, ozvučení, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.hotel-beranek.com/


5118.12.2024

Nový zámek Kostelec nad Orlicí

Zažijte romantiku v místě kde ožívá historie v harmonii s moderní kulturou.

Nový zámek v Kostelci nad Orlicí je elegantní empírová stavba z počátku 19. století, obklopená krásným 

anglickým parkem. Sídlí zde rodinné sídlo rodu Kinských, kteří zámek pečlivě spravují a otevírají 

návštěvníkům. Nabízí prohlídky historických interiérů, galerii moderního umění a příležitostné kulturní akce. V 

příjemné zámecké kavárně si můžete vychutnat domácí speciality s výhledem na park. Díky své atmosféře a 

vybavení je zámek ideální i pro společenské a firemní akce.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Kostelec nad Orlicí

www.zamekkostelecno.cz

2 sály s kapacitou 150 osob

wifi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.zamekkostelecno.cz/


5218.12.2024

Zámek Častolovice

Renesanční zámek s anglickým parkem a minizoo.

Zámek Častolovice je renesanční klenot obklopený rozlehlým parkem a oborou, kde žijí daňci a jiná zvířata. 

Interiéry zámku nabízejí prohlídky plné historie a umění, včetně jedinečných sbírek obrazů a nábytku. 

Součástí areálu je i zámecká kavárna s terasou, kde si můžete vychutnat občerstvení s výhledem na park. 

Zámek pořádá řadu kulturních a společenských akcí, od koncertů po svatby. Díky své malebné atmosféře a 

péči rodu Sternbergů je zámek oblíbenou destinací pro milovníky historie i romantických výletů.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Častolovice

www.zamek-castolovice.cz

4 sály s kapacitou 445 osob

internet wifi, flip-chart, osvětlovací technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.zamek-castolovice.cz/


5318.12.2024

Hotel Veba

Prvorepubliková vila postavená v roce 1927 vás okouzlí svou jedinečnou romantickou 

atmosférou.

Hotel VEBA v Broumově je elegantní hotel situovaný v klidné části města, obklopený rozlehlým parkem. 

Nabízí stylové ubytování v historické budově s moderními prvky, které kombinují pohodlí a atmosféru 

minulosti. Součástí hotelu je wellness centrum s bazénem, saunami a relaxačními službami, ideální pro 

odpočinek po náročném dni. Hotelová restaurace se zaměřuje na prvotřídní gastronomii a nabízí speciality z 

lokálních surovin. Díky svému zázemí je hotel vhodný pro firemní akce, rodinné oslavy i romantické pobyty v 

blízkosti Broumovských stěn.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Broumov

www.hotelveba.cz

sál pro 45 osob a dvě učebny s kapacitou 50 osob

internet wifi, dataprojektor, promítací plátno, flip-chart, ozvučení, klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.hotelveba.cz/?lang=cz


5418.12.2024

Olomoucký kraj

Romantické venues



5518.12.2024

Čechy pod Kosířem – Zámecká oranžérie

Oranžérie je součástí zámku Čechy pod Kosířem. Přilehlý zámecký park, rozkládající se na 

ploše 21,5 ha patří mezi nejcennější romantické krajinářské realizace v ČR.

Cenná pseudogotická oranžérie z poloviny 19. století od významného architekta Vojtěcha Ignáce Ullmanna, 

na jejímž průčelí se podílel malíř Josef Mánes, častý host majitelů Sylva Tarrouců, patří k nádherným 

autentickým místům, které se dají pronajmout k soukromým i firemním účelům. Parter před oranžérií je 

jednoduchý prostor pro společenské akce konané v oranžérii, je ozdoben typickými oranžérijními rostlinami. 

Na oranžérii s parterem navazuje krásný zámecký park.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Mánesova 1, 798 58 Čechy pod Kosířem

www.zamekcechy.cz

2 sály, kapacita 140

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.zamekcechy.cz/


5618.12.2024

Náš Mlýn

Náš mlýn je místem, které spojuje přírodu v kombinaci s architekturou. 

V hlavním objektu a přilehlých objektech můžete prožít svatbu, workshop, teambuilding, event jakéhokoliv 

charakteru, který bude podle vašeho přání. Náš Mlýn disponuje vnitřními i venkovními prostory tak 

velkorysými, že pojme skupinu v počtu až 80 osob. Hosté mohou být ubytováni v sadu v 7 dřevěných domcích 

s manželskou postelí. Domy jsou inspirované Skandinávií a snaží se přitáhnout přírodu k člověku o něco blíž.

Náš mlýn má jedinečnou atmosféru. Místo je stvořené pro lidi s vášní, kteří milují neobvyklé interiéry a chtějí 

zážitky v blízkosti přírody. 

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Ochoz 18, Ochoz u Konice

www.nasmlyn.com

1 sál, 80 osob

kompletní ozvučení, osvětlení, omezená wifi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://nasmlyn.com/


5718.12.2024

Tančírna - Račí Údolí

Secesní Tančírnu nechal postavit vratislavský biskup kardinál Georg (Jiří) Kopp v letech 

1906-1907. Dnes slouží tato malebná budova jako romanticko-poetický prostor k pronájmu s 

hlavním sálem, malým sálem, kavárnou a přilehlým parčíkem. Budova je zasazena do 

nádherné přírodní scenérie Rychlebských hor. Místo samo o sobě vyniká takovou 

atmosférou, která vás dostane.

Hlavní prostor tančírny je tvořen velkým „tanečním“ sálem, který je zázemím pro svatební hostiny a obřady, 

oslavy výročí, narozenin, firemní akce, workshopy, taneční a jiné kurzy, taneční zábavy, plesy a akce 

podobného charakteru. Spodní část budovy tvoří salónek (vhodný zejména pro různé komornější oslavy nebo 

tvořivé workshopy) a kavárna.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Javorník 790 70

www.tancirna.rychleby.cz

2 sály, max 100 osob

stoly, židle, podium, ozvučení, dále dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://tancirna.rychleby.cz/


5818.12.2024

Lichtensteinská stodola

Stoletá kamenná stavba, prošla nedávnou rekonstrukcí. Díky tomu nabízí ubytování 

s nádechem krásné a romantické atmosféry nedaleko Olomouce v obci Bělkovice-Lašťany.

Lichtensteinská stodola je místem, které je vhodné pro klienty, kteří hledají útěk z města, klid, pohodu a tu 

nejlepší společnost - přírodu. Když majitelé zpustošenou hájenku s přilehlou stodolou koupili, mnozí jim radili, 

ať  ji zbourají a postaví něco nového. Nedali se přesvědčit touto „lacinou“ myšlenkou a vytvořili amazing place, 

které bylo v roce 2022 oceněno jako vítěz Amazing Place v kategorii apartmány. Stavba dýchá krásnou 

romantickou atmosférou a nabízí prosté zážitky: křesílka a lavičky s plédy, houpačku pro nevěstu, slavobránu 

z mladých kmínků a venkovského kvítí, piknikové deky, svíčky a stovky světýlek ve stoletých jabloních. 

Součástí je i wellness v podobě sauny a masáží.

V Lichtensteinské stodole naleznete krásné zázemí, které pojme např. při svatbě cca 30 osob.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Lašťany 349, 783 15 Bělkovice - Lašťany

www.lichtensteinskastodola.cz

max. 30 osob

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.lichtensteinskastodola.cz/


5918.12.2024

Hrádek Kunzov

Antonín Kunz z Hranic nechal postavit Hrádek Kunzov v romantickém stylu na začátku 

20. století jako své letní sídlo. Najdete ho přibližně 6 kilometrů severně od Hranic a od roku 

2007 je zapsán na seznam kulturních památek.

Právě stylizace obytného sídla továrníka do aristokratického sídla z dob středověku představuje jedinečnost 

tohoto objektu. Hrádek má podobu šestibokého areálu obehnaného vysokou kamennou zdí s gotickými 

oblouky a kulatými věžemi.

Naleznete tu ubytování v útulných apartmánech, ale i v netradičních „strážních věžích“, útulné prostředí 

krčmy, která je vytesaná do skály a je přesnou kopií původní hradní krčmy. Areál je doplněn i wellness zónou 

se saunou, whirlpoolem, masážemi a venkovním SPA.

Areál je vhodný pro firemní, soukromé i individuální akce, které pojmou až 160 hostů, o které se majitelé 

postarají s maximální péčí a budou je rozmazlovat na úrovni hradních pánů.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Radíkov 1, 753 01 Radíkov

www.kunzov.cz

2 sály, až 160 osob

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://www.kunzov.cz/


6018.12.2024

Moravskoslezský kraj

Romantické venues



6118.12.2024

Zámecká restaurace U Dobré hraběnky

Zveme vás k uspořádání akce na místě, které je romantikou naplněné až po okraj. Naplánujte 

své firemní akce s tradiční českou kuchyní v příjemném historickém prostředí zámku Kunín.

Zámecké prostory mají pro firemní setkání vždy neopakovatelné kouzlo a nádech netradičnosti. Restaurace  U 

Dobré hraběnky nabízí pro vaše akce prostor s kapacitou 30-50 osob, dle stolového uspořádání.

Uvítají zde firemní večeře či posezení u dobrého jídla nebo např. teambuilding, který se zabaví v okolí a pak 

pro stravování využije prostory restaurace.

Akci si můžete zpříjemnit hrou kuželek v zámecké kuželně nebo prohlídkou interiéru zámku s průvodcem.

Objekt zámku je bezbariérový. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

U Dobré hraběnky, Kunín 1, 742 53

www.dobrahrabenka.cz

1 sál, až 50 osob - záleží na stylu akce

dle požadavku audio / vizuální technika

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.dobrahrabenka.cz/


6218.12.2024

Vinný sklípek v Ostravě?!

Vinné podzemí pod centrem Ostravy aneb nečekaný prostor s nádechem folkloru a vůni 

vína, tak to je Ostravský vinný sklep.

Podzemní sklep se skládá nejen z kójí a boxů, kde je možno uchovávat vlastní láhve vína, ale je také 

netradičním místem pro Vaše akce.

Velký sál má kapacitu 80-100 osob, menší pak do 40 osob. Dále je k dispozici Horní restaurace s krbem s 

vlastní terasou.

Catering na míru k vašim akcí samozřejmostí, stejně jako degustace vín.

Unikátní vinný sklep v centru Ostravy, vrchní restaurace, menší salonek… kapacita až 150 osob, ideální 

volba pro vaši další akci v Ostravě.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Ostrava

www.sklepostrawina.cz

max. kapacita 150 osob v podzemí, 2 různé prostory (100, 40), horní restaurace 40 osob

ad hoc dle přání

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.sklepostrawina.cz/


6318.12.2024

Třebovický mlýn

Jedinečné staročesky laděné prostory pro uspořádání firemních akcí s nádech romantiky.

Uspořádejte své firemní setkání v malebném Třebovickém mlýně, kde se spojuje komfortní ubytování s 

bohatou nabídkou incentivy a tradiční gastronomií.

Pro vaše akce jsou připraveny 3 soukromé prostory:

 Sklípek pro 2 – 15 osob

 Salonek pro 15 – 40 osob

 Stodola pro 40 – 120 osob

Mlýn se nachází mimo centrum Ostravy, kousek od řeky Opavy či Třebovického parku. 

Více info: Ostrava Convention Bureau

Na Heleně 5004/2, 722 00 Ostrava-Třebovice

www.trebovickymlyn.cz

3 sály (15, 40, 120)

audio-vizuální technika, ostatní na přání

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.trebovickymlyn.cz/


6418.12.2024

U Holubů

Elegantní prostředí, úchvatná příroda a skvělý servis...

Sehraný tým hotelu U holubů si zakládá na estetice v souladu s přírodou, rodinné atmosféře a perfektním 

servisu. Hotel je umístěn v klidném místě beskydské přírody. K dispozici je:

Hotelový "Meeting Room" s kapacitou pro 25 osob je místem, které dá vyniknout jakékoliv firemní akci. 

Pro větší události je k dispozici také "Hlavní sál "s kapacitou až 80 osob. 

Moderní zázemí, variabilita členění prostoru a nápadité řešení interiéru hotelu splňuje veškeré požadavky pro 

vaše teambuildingy, konference, školení nebo semináře.

Majitelé hotelu kladou důraz na vytváření dokonalých zážitků vašich firemních i rodinných akcí. Nabídky pro 

Vaše akce se vždy zpracovávají na míru.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Hotel&Garden U Holubů, Čeladná 808, 739 12 Čeladná

www.uholubu.com

zimní in-door verze: 1056 osob, v létě k dispozici terasa a "louka" pro 10 osob

audio-vizuální technika, další na přání

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.uholubu.com/


6518.12.2024

Kreativní akce v zámeckých prostorách

Nový zážitek, nadhled i úhel pohledu lépe získáte v okouzlujícím kreativním prostředí zámku 

a jeho parku než v konferenční místnosti uprostřed města. Vyzkoušejte pro vaše akce 

prostory v Zámku Jeseník nad Odrou.

Pro firemní setkání má zámek k dispozici několik míst:

1. Restauraci s kapacitou až 48 míst

2. Lovecký zámeček s kapacitou 20 osob

3. Malý salonek s kapacitou 10 osob, který je možno propojit s Loveckým zámečkem

4. Foyer pro 14 hostů

Díky nevšednímu zámeckému prostředí se vaše akce stane jedinečnou vzpomínkou všech zúčastněných. Ve 

spolupráci s pečlivě vybranými dodavateli pro vás v Zámku Jeseník nad Odrou zajistí další doprovodné 

služby.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Zámek Jeseník nad Odrou, Jeseník nad Odrou 1

www.zamekjesenik.com

4 sály, celková kapacita 92 osob

na přání jakékoliv vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.zamekjesenik.com/


6618.12.2024

Zlínský kraj

Romantické venues



6718.12.2024

Hotel Kopanice

Objevte kouzlo Bílých Karpat a vydejte se na romantický pobyt nebo firemní akci do Hotelu 

Kopanice. Tento jedinečný hotel, zasazený do klidné a malebné přírody, nabízí 

nezapomenutelný výhled na krajinu, která vás uchvátí při každém pohledu z okna. 

Hotel Kopanice je ideálním místem nejen pro romantické chvíle ve dvou, ale i pro firemní klientelu. Disponuje 

moderně vybavenou konferenční místností s kapacitou až 60 osob a dostatkem denního světla díky velkým 

oknům. Zajistí kompletní technické zázemí a profesionální služby, aby vaše školení, semináře nebo kongresy 

probíhaly hladce a v inspirativním prostředí.

Po náročném dni si můžete odpočinout při netradiční vodní masáži nebo si užít klidné chvíle v tichu okolní 

přírody. Ať už plánujete rodinnou dovolenou, oslavu, svatbu nebo firemní akci, v Hotelu Kopanice se postarají 

o to, aby váš pobyt byl nezapomenutelný.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Žítková 160

www.hotelkopanice.cz

3 sály (celková kapacita 110, kapacita největšího sálu 60)

dataprojektor, plátno, reproduktor, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hotelkopanice.cz/


6818.12.2024

Hotel La Fresca

Je ideálním romantickým místem pro víkendový pobyt nebo firemní akci v Kroměříži přímo 

na Velkém náměstí. 

Ubytujete se v půvabném renesančním domě s útulnými pokoji zařízenými v historizujícím stylu. Vyberte si 

jednolůžkový pokoj, prostorné dvoulůžko s manželskou postelí nebo apartmán s výhledem na náměstí a 

dominantu města – zámeckou věž.

Podloubí, kterým se do hotelu vstupuje, dodává místu jedinečnou atmosféru, zatímco restaurace s vlastní 

zahrádkou zve k posezení u vynikajících snídaní, obědového menu nebo dezertu.

Pro odpočinek po procházkách městem je tu infrasauna, a pokud plánujete firemní setkání nebo menší 

oslavu, stylový salonek hotelu nabízí skvělé zázemí. La Fresca spojuje romantiku, pohodlí a praktičnost – 

perfektní kombinace pro objevování Kroměříže!

Více info: East Moravia Convention Bureau

Velké náměstí 109/55, Kroměříž 76701

www.lafresca.cz

50 osob – 1 sál

dataprojektor, plátno, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.lafresca.cz/


6918.12.2024

Hotel U Zlatého kohouta

Hotel vás okouzlí svou polohou přímo na historickém Velkém náměstí v Kroměříži, známé 

jako "Hanácké Athény". Tento stylový hotel nabízí romantické ubytování s nádherným 

výhledem na historické památky a Arcibiskupský zámek.

Hotel U Zlatého kohouta je ideální nejen pro romantické pobyty, ale i pro firemní akce. Disponuje salonkem 

pro 20 osob a sálem pro 80–100 hostů, perfektním pro školení, večírky, svatby či teambuildingy. Součástí 

vybavení jsou dataprojektor, ozvučení i možnost zajištění doprovodného programu, například degustace vín.

V hotelu najdete také galerii vín IN VINO, cukrárnu AMADEUS s hudebními večery a stylový hostel. U Zlatého 

kohouta se snoubí historie, elegance a multifunkční zázemí pro váš nezapomenutelný pobyt nebo akci.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Velké náměstí 21, 767 01 Kroměříž

www.uzlatehokohouta.cz

2 sály s celkovou kapacitou až 120 (kapacita většího sálu až 100)

Flipchart, dataprojektor, plátno, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.uzlatehokohouta.cz/


7018.12.2024

Hotel Endemit

Uprostřed kouzelné přírody Beskyd nabízí Endemit Boutique Hotel & Spa ideální prostředí 

pro romantické pobyty i firemní akce.

Elegantní interiér spojuje moderní architekturu s přírodními materiály, které vytvářejí útulnou atmosféru. Od 

jednolůžkových pokojů až po mezonetové apartmány s výhledem na panorama hor – každý detail je navržen 

pro váš komfort.

Pro dokonalou relaxaci si vychutnejte privátní wellness se saunami, whirlpoolem a relaxačními procedurami, 

nebo si užijte romantický večer s proseccem při svíčkách. Aktivním hostům hotel nabízí tělocvičnu s 

panoramatickým výhledem, venkovní hřiště i možnosti pro teambuildingové aktivity, od sportovních turnajů po 

privátní programy.

Ať už plánujete romantický víkend, firemní školení, nebo odpočinkový teambuilding, Endemit Boutique Hotel & 

Spa je místo, kde se propojuje luxusní pohodlí s jedinečnými zážitky.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Horní Bečva 1029, 756 57

www.endemithotel.cz

2 sály s celkovou kapacitou 80 osob (větší sál 55 osob)

širokoúhlá LCD obrazovka, dataprojektor + plátno, popisovací whiteboardy, flipcharty. Velká okna zajišťují 

dostatek denního světla.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.endemithotel.cz/


7118.12.2024

Boutique hotel Radun

V srdci lázeňských Luhačovic, obklopen přírodním parkem a léčivým pramenem Aloiska, 

najdete Boutique Hotel Radun.

Tento jedinečný hotel, inspirovaný funkcionalistickou vilou z 30. let, kombinuje prvorepublikovou eleganci s 

moderním komfortem.

Hostům nabízí stylové pokoje s širokými postelemi, balkony a designovými koupelnami. Pro romantické chvíle 

je ideální wellness apartmá s vířivkou na terase. Kulinářské zážitky poskytuje hotelová Restaurace Republika, 

známá svou zážitkovou gastronomií a pečlivě vybranými víny.

Hotel Radun je také skvělou volbou pro firemní akce. Díky klidné poloze a možnostem relaxace ve wellness či 

sousedním vodním ráji je perfektním místem pro teambuilding i inspirativní setkání.

Více info: East Moravia Convention Bureau

Bílá čtvrť 447, 763 26 Luhačovice

www.hotelradun.cz

1 sál (maximální kapacita 50 osob)

zajištění nezbytné techniky na přání

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Moravia-Convention-Bureau
http://www.hotelradun.cz/


7218.12.2024

Region Liberec

Romantické venues



7318.12.2024

Zámek Sychrov

Proč by měly zámky sloužit pouze pro svatební a kulturní akce, když prostory můžete využít 

i pro svou konferenci. Zámek Sychrov je jedinečné romantické sídlo obklopené rozlehlým 

anglickým parkem. Okouzlí vás bohatě zdobenými interiéry, atmosférou dávných časů i 

pestrými kulturními akcemi.

Zámek Sychrov, romantická perla severních Čech, nabízí jedinečné prostory pro pořádání konferencí, 

firemních akcí či soukromých oslav. Největším lákadlem je Zámecká galerie, která pojme až 200 osob. Tento 

impozantní sál zdobí vzácná sbírka obrazů, která dodá každé události neopakovatelnou atmosféru. Pro menší 

setkání je ideální sál pro 50 hostů nebo útulný salonek s kapacitou 30 osob.

Zámek Sychrov tak spojuje prestižní romantické prostředí s profesionálním zázemím – dokonalé místo pro 

akce, na které se nezapomíná.

Více info: Region Liberec

Sychrov 1, 488 44 Sychrov

www.zamek-sychrov.cz

Sál 1: 200 osob, Sál 2: 100 osob, Sál 3: 50 osob, Salonek: 40 osob

bez vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.zamek-sychrov.cz/


7418.12.2024

Hotel Petřín

Hotel Petřín nabízí moderní prostory pro firemní setkání i ubytování s výhledem na Jablonec 
nad Nisou. Profesionální servis doplňuje špičková restaurace, která zajistí skvělé 
gastronomické zážitky. V kombinaci s unikátní polohou je Petřín ideálním místem pro 
konference, školení i teambuildingy.

K dispozici je velký sál s kapacitou až 250 osob, menší sál pro 130 hostů a útulný salonek pro 15 osob.

Moderní vybavení, skvělá gastronomie a profesionální přístup zajistí hladký průběh každé akce.

Jedinečnou atmosféru podtrhuje možnost navštívit rozhlednu, která poskytuje nádherný výhled na Jablonec a 
okolí. Hotel také nabízí stylové ubytování a doprovodné aktivity, ideální pro teambuilding nebo relaxaci po 
náročném dni.

Více info: Region Liberec

Petřínská 6, 466 06 Jablonec nad Nisou

www.hotelpetrin.cz

Sál: 250 osob, Školící místnost: 130 osob, Salonek: 15 osob

Plátno a obrazovka, dataprojektor, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelpetrin.cz/


7518.12.2024

MUZA - Severočeské muzeum v Liberci

Severočeské muzeum v Liberci není jen centrem historie a umění, ale také ideálním místem 

pro pořádání firemních akcí. Nabízí reprezentativní prostory s jedinečnou atmosférou, které 

dodají vašim konferencím, školením či společenským setkáním nezapomenutelný charakter. 

Spojte své akce s objevováním kulturního bohatství regionu!

Severočeské muzeum v Liberci spojuje kulturu a moderní zázemí pro firemní akce. Nabízí sál s kapacitou až 

200 osob, ideální pro konference, školení či společenské události. Unikátní atmosféru podtrhuje možnost projít 

si muzejní expozice a navštívit věž s nejdelším skleněným žebříkem na světě, vytvořeným bratry Salanskými. 

Spojte práci s inspirativním kulturním zážitkem.

Více info: Region Liberec

Masarykova 11/437, 460 01 Liberec

www.muzeumlb.cz 

Sál: 200 osob

plátno a obrazovka, dataprojektor, ozvučení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.muzeumlb.cz/


7618.12.2024

Zámek Svijany

Zámek Svijany, situovaný v malebné oblasti Českého ráje, nabízí návštěvníkům jedinečnou 

atmosféru spojenou s bohatou historií. Tento původně renesanční zámek, obklopený 

krásnou přírodou, je ideálním místem pro prohlídky, kulturní akce i firemní setkání. Ponořte 

se do historie a užijte si krásy tohoto historického skvostu.

V prostorách zámku Svijany, který nabízí několik sálů a salonků s kapacitou až 84 osob, můžete pořádat 

firemní akce v historickém a inspirativním prostředí. Kromě konferencí a setkání máte možnost navštívit 

pivovar Svijany, kde se můžete seznámit s výrobním procesem a ochutnat vynikající piva. Pro maximální 

relaxaci jsou k dispozici pivní lázně, které nabízejí jedinečné zážitky spojené s pivními procedurami.

Více info: Region Liberec

Svijany 30, 463 46 Svijany

www.hotelzameksvijany.cz

Sál 1: 84 osob, Sál 2: 80 osob, Sál 3: 80 osob, Salonek 1: 48 osob , Salonek 2: 25 osob, Salonek 3: 6 osob

plátno a obrazovka, dataprojektor, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelzameksvijany.cz/


7718.12.2024

Farma Vysoká

Farma Vysoké nabízí jedinečné zázemí pro firemní akce, školení či teambuildingy v klidném 

prostředí obklopeném přírodou. Moderní konferenční prostory, stylové ubytování a pestré 

možnosti venkovních aktivit zaručují nezapomenutelné zážitky pro váš tým. Ideální 

kombinace práce a relaxace!

V prostorách farmy Vysoké naleznete moderní sál pro 85 osob, ideální pro školení a firemní setkání. Kromě 

profesionálního prostředí máte možnost využít různé aktivity, jako je jízda na koni při západu slunce, 

romantická večeře nebo relaxace ve wellness. Perfektní kombinace pracovního zázemí a nezapomenutelných 

zážitků v krásné přírodě.

Více info: Region Liberec

Vysoká 9, 463 31 Chrastava

www.hotelfarmavysoka.cz

Sál: 85 osob

plátno a obrazovka, dataprojektor, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
http://www.hotelfarmavysoka.cz/


7818.12.2024

Karlovarský kraj

Romantické venues



7918.12.2024

Dvorana Loket

Budova byla postavena roku 1895 v historické části romantického městečka Loket. Od roku 

1946 byl sál využíván pro společenské a kulturní akce, dominantním prvkem je vstupní hala 

a hlavní sál s jevištěm. 

Objekt žil ještě v 80. letech bohatým kulturním životem, po zprivatizování do soukromého vlastnictví řadu let 

chátral. Od roku 2002 je zpět v majetku města. V roce 2015 byla dvorana prohlášena za kulturní památku a 

v letech 2015–2022 byl objekt nákladně rekonstruován. V současnosti zde sídlí Kulturní dům Dvorana, p.o.

Pronájem prostor Kulturního domu Dvorana je vhodný pro pořádání plesů, maturitních plesů, konferencí, 

kongresů, seminářů, workshopů, školení a firemních akcí, výstav, divadelních představení a koncertů či jiných 

společenských akcí.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Loket nad Ohří

www.dvoranaloket.cz

kapacita Dvorany Loket – 200 osob

základní konferenční vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.dvoranaloket.cz/


8018.12.2024

Hrad Vildštejn

Spojení teambuildingových aktivit na gotickém hradě Vildštejn může nabídnout skvělý 

způsob, jak posílit týmovou spolupráci a podpořit vzájemné vztahy mezi zaměstnanci.

Středověké hry a dobrodružství:

Organizujte středověké hry a dobrodružné výzvy, jako jsou lukostřelba, šerm nebo hledání pokladu v 

historickém prostředí hradu. Tyto aktivity nejenže zapojí tým do zábavných soutěží, ale také podpoří 

spolupráci a komunikaci.

Historická prohlídka s úkoly:

Uskutečněte historickou prohlídku hradu s různými úkoly a hádankami, které budou tým muset společně řešit. 

Tato aktivita nejenže posílí znalosti o historii hradu, ale také podpoří spolupráci a strategické myšlení.

Kombinace těchto aktivit na hradě Vildštejn vytvoří nezapomenutelný teambuildingový zážitek, který posílí 

pracovní tým a posune ho k dosažení společných cílů.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Skalná

www.vildstejn.cz

celková kapacita je 80 osob

plátno, data projektor, mikrofon, ozvučení...

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.vildstejn.cz/


8118.12.2024

Mlýnská kolonáda - pavilon

Mlýnská kolonáda, jedna z ikonických staveb Karlových Varů, zdobí lázeňské město od roku 

1881. Je dílem významného českého architekta Josefa Zítka a je největší ze 

čtyř karlovarských kolonád. V letech 1891 až 1892 se rozrostla o severní pavilon, který kryje 

Skalní pramen. V Mlýnské kolonádě tak vyvěrá celkem pět karlovarských léčivých pramenů: 

Mlýnský, Rusalka, Knížete Václava, Libuše a Skalní.

V roce 2014 se také poprvé otevřela horní terasa Mlýnské kolonády, odkud se naskýtá jeden z nejhezčích 

pohledů na historické centrum lázeňského města. V uplynulých téměř 20 letech se turisté na terasu nedostali 

kvůli opravám a rekonstrukcím. Terasa s pavilonem se využívá přes hlavní sezónu, tedy do konce září.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary

www.karlovyvary.cz

kapacita pavilonu max. 30 osob, terasa – 150 osob

žádné

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.karlovyvary.cz/cs/mlynska-kolonada-0


8218.12.2024

Zámek a hrad Bečov nad Teplou

Areál hradu a zámku Bečov je ideálním prostorem pro společenské akce všeho druhu. 

Lokalita barokního zámku a gotického hradu je oblíbená i mezi filmaři.

Členitý areál hradu a zámku Bečov nabízí široké možnosti využití pro pořádání různých společenských akcí. 

V současnosti je v nabídce pronájem zámeckých zahrad, zahradních teras, hradního nádvoří, multifunkčního 

sálu, či edukačního sálu, apod.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Bečov nad Teplou

www.zamek-becov.cz

kapacita terasy - 150 os., multi. sálu - 60 os., zahrad - více než 300 oso, kaple – 40 os., edu. sálu - 25 osob, 
věže - 25 osob

základní vybavení na akce (mobiliář, projektor, plátno..)

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.zamek-becov.cz/cs/svatby-a-pronajmy/pronajmy


8318.12.2024

Vítkova hora - nejromantičtější místo na 

akci

Romantický hotel v malebné lokalitě nad lázeňským centrem Karlových Varů. Hotel leží na 

okraji lázeňského centra s krásnými výhledy na Karlovy Vary, má unikátní polohu uprostřed 

lesů a chráněné krajinné oblasti Slavkovský les. 

Budova s kruhovým půdorysem disponuje kapacitou 24 lůžek a hotelovými pokoji s balkóny. Její součástí je 

rovněž restaurace s příjemnou letní terasou a společenské prostory s barem a wellness. Hlavními výhodami je 

přírodní okolí, vysoký standart služeb, relaxační procedury. Hotel je vhodný pro školení, firemní akce, svatby. 

Součástí hotelu je rozsáhlý lesní areál s chatkami a bungalovy a karavanové stání.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Karlovy Vary - Olšová Vrata

www.vitkovahora.cz

kapacita spol. prostor - 50 osob, terasa – 50 osob, hotel – 24 pokojů, bugalovy – 50 osob

základní vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
http://www.vitkovahora.cz/cs/


Příští rok se můžete těšit na další zajímavá témata našeho měsíčníku!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/B2B/B2B/Czech-Convention-Bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Praha
	Snímek 3: Martinický palác
	Snímek 4: Palác Žofín
	Snímek 5: Lobkowiczký palác
	Snímek 6: Ústecký kraj
	Snímek 7: Červený Hrádek u Jirkova
	Snímek 8: Resort Oblík
	Snímek 9: Na Seníku U Fořta
	Snímek 10: Wellness Hotel Zámeček
	Snímek 11: Zámek Ploskovice
	Snímek 12: Jižní Čechy
	Snímek 13: Malý Oslov - "Hříšňák" u Zvíkova
	Snímek 14: Hotel Svatý Tomáš
	Snímek 15: Hotel Resort Relax
	Snímek 16: Moderní a romantické - MOLO Lipno
	Snímek 17: Statek s výhledem na Lipenskou přehradu
	Snímek 18: Jižní Morava
	Snímek 19: Maximus 
	Snímek 20: Anybody
	Snímek 21: Amande 
	Snímek 22: Villa Hrušky
	Snímek 23: Kocanda Kravsko
	Snímek 24: Středočeský kraj
	Snímek 25: Romantický hotel Mlýn Karlštejn
	Snímek 26: Zámek Dobříš
	Snímek 27: Zámek Mělník
	Snímek 28: Zámek Liblice
	Snímek 29: Statek Vletice
	Snímek 30: Pardubický kraj
	Snímek 31: Hotel Poutní dům 
	Snímek 32: Tajemný hrad Svojanov
	Snímek 33: Kramářova chata na Suchém vrchu 
	Snímek 34: Krajina ušlechtilých koní v Kladrubech nad Labem  
	Snímek 35: Zámecké návrší Litomyšl
	Snímek 36: Plzeňský kraj
	Snímek 37: Apartmány Bašta Sušice
	Snímek 38: Rezidence Vogelsang
	Snímek 39: Zámek Hrádek u Sušice
	Snímek 40: Resort Český les
	Snímek 41: Hotel Annín
	Snímek 42: Vysočina
	Snímek 43: Zámek Žďár nad Sázavou
	Snímek 44: Just Jimramov
	Snímek 45: Zámek Světlá nad Sázavou
	Snímek 46: Panský dvůr Telč
	Snímek 47: Hotel Kouty
	Snímek 48: Královéhradecký kraj
	Snímek 49: Hotel Rajská zahrada
	Snímek 50: Hotel U Beránka
	Snímek 51: Nový zámek Kostelec nad Orlicí
	Snímek 52: Zámek Častolovice
	Snímek 53: Hotel Veba
	Snímek 54: Olomoucký kraj
	Snímek 55: Čechy pod Kosířem – Zámecká oranžérie
	Snímek 56: Náš Mlýn
	Snímek 57: Tančírna - Račí Údolí
	Snímek 58: Lichtensteinská stodola
	Snímek 59: Hrádek Kunzov
	Snímek 60: Moravskoslezský kraj
	Snímek 61: Zámecká restaurace U Dobré hraběnky
	Snímek 62: Vinný sklípek v Ostravě?!
	Snímek 63: Třebovický mlýn
	Snímek 64: U Holubů 
	Snímek 65: Kreativní akce v zámeckých prostorách
	Snímek 66: Zlínský kraj
	Snímek 67: Hotel Kopanice
	Snímek 68: Hotel La Fresca
	Snímek 69: Hotel U Zlatého kohouta
	Snímek 70:  Hotel Endemit
	Snímek 71: Boutique hotel Radun
	Snímek 72: Region Liberec
	Snímek 73: Zámek Sychrov
	Snímek 74: Hotel Petřín
	Snímek 75: MUZA - Severočeské muzeum v Liberci
	Snímek 76: Zámek Svijany
	Snímek 77: Farma Vysoká
	Snímek 78: Karlovarský kraj
	Snímek 79: Dvorana Loket
	Snímek 80: Hrad Vildštejn
	Snímek 81: Mlýnská kolonáda - pavilon
	Snímek 82: Zámek a hrad Bečov nad Teplou
	Snímek 83: Vítkova hora - nejromantičtější místo na akci
	Snímek 84: Příští rok se můžete těšit na další zajímavá témata našeho měsíčníku!

